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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

( DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PUBLICA AL 1o0. DE NOVIEMBRE DE 2012

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676
10558
10618
10630
10666
2012

REESTRUCTURACION
REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

(-) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO
DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

DEL 1o.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8742
8934
9520
9676
10558
10618
10630
10666
2012

REESTRUCTURACION
REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

90,078,577.73
45,973,609.35
46,828,839.52
85,985,329.00
28,000,341.00
47,212,958.40
19,454,521.72
48,640,439.08
16,716,040.88

8,866,533.61
57,997,629.90

1,632,674.20
49,438,204.00

617,685.11
315,249.36
321,505.63
3,929,166.00
363,588.40
2,756,486.37
319,427.13
402,451.85
213,468.78
1,396,338.60
39,307.92
838,355.47

89,460,892.62
45,658,359.99
46,507,333.89
85,985,329.00
24,071,175.00
46,849,370.00
16,698,035.35
48,321,011.95

546,825,698.39

11,513,030.62

535,312,667.77
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CREDITO No. 10558
CREDITO No. 10618
CREDITO No. 10630
CREDITO No. 10666
CREDITO BANORTE

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

( DEUDA A LARGO PLAZO)

MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

16,313,589.03
8,653,064.83
56,601,291.30
1,593,366.28
48,599,848.53




